

सं./No: R-1(1)2002-R&A

दिनांक/Date: 21.12.2020

**कार्यालय ज्ञापन/Office Memorandum**

कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, भारत सरकार के दिनांक 31.01.2019 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 36039/1/2019-Estt(Res) के अनुसरण में निदेशक, सीएसआईआर-सीजीसीआरआई, कोलकाता ने डा. सौरेन्द्र महांति, वरिष्ठ प्रमुख वैज्ञानिक को इस संस्थान में आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग के लिए शिकायत निवारण अधिकारी नामांकन करने का निश्चय किया है।

In pursuance of Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, Dept. of Personnel & Training, Govt. of India OM No. 36039/1/2019-Estt(Res) dated 31.01.2019, the Director, CSIR-CGCRI, Kolkata has been pleased to nominate Dr. Sourindra Mahanty, Senior Principal Scientist as the Grievance Redressal Officer for Economically Weaker Sections.

1